
入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（有）清水水道

21,860,000 （株）日設管興

21,840,000

菊島設備（株）

21,710,000 栄工業（有） 落札

21,880,000

１１ 契 約 金 額 23,881,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 21,710,000円

１０ 落 札 率 97.8369%

８ 落 札 者 栄工業 有限会社 

代表取締役 大久保　弘二

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

24,409,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市本町３丁目 地内

４ 履 行 期 限 令和6年12月13日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市立病院 病棟 ファンコイルユニット 更新工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5061100049

令和6年5月10日



令和 6年 5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園 落札3,830,000

（有）坂本造園

3,880,000 野尻造園建設（有）

3,850,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

94.8019%

4,213,000円

3,830,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀造園

個人事業主　平賀　規道

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

4,444,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 韮崎中央公園植栽管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000284

韮崎中央公園



令和 6年 5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀造園 落札3,400,000

（有）坂本造園

3,420,000 野尻造園建設（有）

3,450,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.1609%

3,740,000円

3,400,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀造園

個人事業主　平賀　規道

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

3,810,070円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 幸福の小径緑地管理業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000283

甘利沢川さくら公園左岸（幸福の小径）





令和 6年 5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）佐野建築研究所甲府事務所

13,700,000 笹本建築設計事務所

16,300,000

（株）馬場設計

6,500,000 （株）山形一級建築士事務所

6,340,000

（株）雨宮建築設計事務所

5,480,000 （株）進藤設計事務所 落札

8,080,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

83.6258%

6,028,000円

5,480,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）進藤設計事務所

代表取締役　秋山　昭

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 6年12月27日

7,208,300円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 特殊建築物定期調査業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000252

韮崎市内



令和 6年 5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（公財）山梨総合研究所 落札

3,700,000 山梨中銀経営コンサルティング（株）

1,660,000

（株）サンニチ印刷

辞退
（株）ジャパンインターナショナル総合研
究所

2,432,000

（株）ぎょうせい　関東支社

2,240,000
（株）サーベイリサーチセンター　静岡事
務所

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

89.0080%

1,826,000円

1,660,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（公財）山梨総合研究所

代表理事　今井　久

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月21日

2,051,500円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 第３期スポーツ推進計画策定支援業務

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000261

教育課スポーツ振興担当の指定する場所



令和 6年 5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（公財）山梨総合研究所

辞退 山梨中銀経営コンサルティング（株）

辞退

（株）サンニチ印刷

辞退
（株）ジャパンインターナショナル総合研
究所

2,002,000

（株）ぎょうせい　関東支社

1,325,000
（株）サーベイリサーチセンター　静岡事
務所

落札

辞退

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

78.4023%

1,457,500円

1,325,000円

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）サーベイリサーチセンター　静岡事務所

静岡事務所長　北崎　聖二

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

契約締結日 ～ 令和 7年 3月31日

1,859,000円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 地域福祉計画策定支援業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5062000260

長寿介護課の指定する場所



令和 6年5月10日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 小中学校飲用水槽及びグリストラップ清掃業務委託

２ 契 約 番 号 5062100051

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和7年3月31日　まで

４ 物品、役務等の場所 市内小中学校7校

1,155,000 円

代表取締役　小中澤　春男

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 （有）韮崎環境メンテナンスサービス

1,030,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.0952%

１１ 契 約 金 額 1,133,000 円

甲府ビルサービス（株）

1,300,000 太平ビルサービス（株）　甲府支店

1,240,000

（有）韮崎環境メンテナンスサービス

1,280,000 （株）山梨施設管理

1,030,000 落札






